ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД УДАЧНЫЙ»

РЕШЕНИЕ № 3-3

«16» __06___ 2017 г.							г. Удачный

О порядке выдачи разрешения на открытие
специального избирательного счета

В соответствии с пунктом 11 статьи 58 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», комиссия решила:
1. Назначить ответственным за выдачу разрешений на открытие специальных избирательных счетов кандидатам на должность Главы муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) либо их уполномоченным представителям по финансовым вопросам председателя избирательной комиссии Лукьяненко Владимира Николаевича.

Председатель комиссии 		_________		Лукьяненко В.Н.

Секретарь комиссии 			_________		Демуцкая Н.С.